
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
20.12.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛІЛІЯ-МБ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 14280233

Дата реєстрації 19.01.2005 (12 років 11 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 04213, м.Київ, ВУЛИЦЯ МАЛИНОВСЬКОГО, будинок 6-Б 
Тел: +38044 5019146 

Уповноважені особи ПЕРЕПАДІН КОСТЯНТИН ВІКТОРОВИЧ - підписант 
ПЕРЕПАДІН КОСТЯНТИН ВІКТОРОВИЧ - керівник 

Види діяльності 47.81 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках харчовими продуктами,
напоями та тютюновими виробами 
47.89 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках іншими товарами 
56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи МАЗУРЕНКО ОЛЕНА ДМИТРІВНА 20,0000% 
Адреса засновника: 04210, м.Київ, Оболонський район, ПРОСПЕКТ
ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА, будинок 22, квартира 10 
Розмір внеску до статутного фонду: 20 000,00 грн 

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 80,0000% 
Адреса засновника: 04210, м.Київ, Оболонський район, ПР-Т ГЕРОЇВ
СТАЛІНГРАДУ, будинок 22, квартира 126 
Розмір внеску до статутного фонду: 80 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - МАЗУРЕНКО
ОЛЕНА ДМИТРІВНА 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА,
БУДИНОК 22, КВАРТИРА 10 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТАРОВОЙТ
ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА,
БУДИНОК 22, КВАРТИРА 126 

Розмір статутного капіталу 100 000,00 грн

Досьє Актуально на 20.12.2017, 11:38:01
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Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

27.10.2004

Місцезнаходження реєстраційної справи Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 01.02.1992 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 13.12.1995 
Номер взяття на облік: 126 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 31.01.1996 
Номер взяття на облік: 03-04696 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-04696

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

5

Всього 4

23.12.2016 01.05.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

23.12.2016 01.05.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
Держпродспоживслужба

30.11.2015 26.04.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Головне
управління ветеринарної медицини в місті Києві

30.11.2015 26.04.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: ДСНС
України

Ліцензій не знайдено

Важливі повідомлення Актуально на 19.12.2017

Ліцензії Актуально на 19.12.2017
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Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

142802326087

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 29.02.2000

Причина анулювання iншi випадки, передбаченi законодавством

Підстава анулювання СКАСОВАНО ДАТОЮ, НАДАНОЮ З РАЙОНУ-ПРИЗУПИНЕНО

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.12.2017 
Платник податків має податковий борг 23 000 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.01.2016

Ставка 5,00%

Група 3

Судових документів не знайдено

Всього 1

30.10.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 11:37:54

Офіційні повідомлення Актуально на 19.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Найменування юридичної особи (всього 1 зміна)

18.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІЛІЯ-МБ" 
(ТОВ "ЛІЛІЯ-МБ") 

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІЛІЯ-МБ" 

Контактна інформація (всього 7 змін)

22.07.2016
Актуальні дані

04213, м.Київ, ВУЛИЦЯ МАЛИНОВСЬКОГО, будинок 6-Б 
Тел: +38(044)501-91-46 

04.07.2016
Актуально на

04213, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ МАЛИНОВСЬКОГО,
будинок 6-Б 
Тел: 8(044)501-91-46 

20.05.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ВУЛ.МАЛИНОВСЬКОГО БУД.6-Б 
Тел: 8(044)501-91-46 

28.01.2014
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Малиновського, буд.6-б 
Тел: 044501-91-46 

01.02.2013
Дані перевіряються

м. Київ, Район - Оболонський, ВУЛ.МАЛИНОВСЬКОГО , БУД.6-Б 
Тел: 501-91-46 

31.10.2006
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МАЛИНОВСЬКОГО БУД. 6-Б 
Тел: 410-35-52 

18.03.2004
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ПР-Т ОБОЛОНСЬКИЙ БУД. 23-А  
Тел: 410-35-52 

25.06.1997
Дані перевіряються

М.КИЇВ, МIНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛУГОВА БУД. 16 
Тел: 412-41-48 

Керівники (всього 1 зміна) За 20 років 5 місяців 25 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 20 років 5 місяців 25 днів

18.03.2004
Дані перевіряються

ПЕРЕПАДIН КОСТЯНТИН ВIКТОРОВИЧ

25.06.1997
Дані перевіряються

ЯКУБОВА ЛIЛЯ ОЛЕКСIЇВНА

Види діяльності (всього 5 змін)

04.07.2016
Актуально на

68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

01.04.2006
Дані перевіряються

52.62.0 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ З ЛОТКІВ ТА НА РИНКАХ

24.01.2005
Дані перевіряються

52.62.2 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ НА РИНКАХ
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12.02.2002
Дані перевіряються

71250 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

28.12.1999
Дані перевіряються

83400 - ПОСЕРЕДНИЦЬКІ ПОСЛУГИ ПРИ КУПІВЛІ - ПРОДАЖІ І
ЗДАВАННЯ В НАЙМ (В ОРЕНДУ) ЖИТЛА І ІНШОГО НЕРУХОМОГО
МАЙНА НЕВИРОБНИЧОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

25.06.1997
Дані перевіряються

71250 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

Види діяльності (всього 5 змін)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

22.07.2016
Актуальні дані

МАЗУРЕНКО ОЛЕНА ДМИТРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 000 грн.
СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 80 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

17.10.2007
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 80 000 грн.
МАЗУРЕНКО ОЛЕНА ДМИТРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 000 грн.

31.10.2006
Дані перевіряються

БОНДАРЖЕВСЬКА ЯНIНА ВОЛОДИМИРIВНА 
Вибув із складу засновників
МАЗУРЕНКО ОЛЕНА ДМИТРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 000 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-95" 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА
КОМПАНІЯ "СТИЛЬ-ІНВЕСТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 80 000 грн.

24.01.2005
Дані перевіряються

БОНДАРЖЕВСЬКА ЯНIНА ВОЛОДИМИРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 740 грн.
МАЗУРЕНКО ОЛЕНА ДМИТРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 740 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-95" 
Розмір внеску в статутний фонд: 14 220 грн.

18.03.2004
Дані перевіряються

ЯКУБОВА ЛIЛIЯ ОЛЕКСIЇВНА 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-95" 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 грн.

17.01.2000
Дані перевіряються

ЯКУБОВА ЛІЛІЯ ОЛЕКСІІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 грн.

11.07.1997
Дані перевіряються

ЯКУБОВА ЛIЛIЯ ОЛЕКСIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

31.10.2006
Дані перевіряються

100 000 грн.
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24.01.2005
Дані перевіряються

23 700 грн.

25.06.1997
Дані перевіряються

10 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

© YouControl. All rights reserved
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